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Nowe atrakcyjne pakiety dla przedsiębiorców do  

rachunku bieżącego w FM Banku 

 

FM Bank wprowadził do oferty 3 nowe pakiety do firmowego rachunku bieżącego:  

FM Biznes, FM Optimum i FM Prestige. Nowe pakiety zostały stworzone z myślą  

o lepszej i sprawniejszej obsłudze wybranych profili klientów FM Banku. 

 

FM Biznes to pakiet podstawowy przeznaczony dla wszystkich nowych klientów oraz 

klientów wnioskujących o FM Biznes Kredyt, FM Kredyt Odnawialny, FM Kredyt 

Partnerski lub kartę kredytową. Pakiet FM Optimum jest dedykowany klientom, 

którzy ubiegają się o FM Kredyt Ekspresowy. Natomiast FM Prestige jest pakietem 

skierowanym do klientów, którzy wnioskują o FM Kredyt Profesja, FM Kredyt Biznes 

Premium lub każdy inny kredyt, w wysokości powyżej 60 tys. złotych. 

 

Otwarcie rachunku w każdym z 3 pakietów jest bezpłatne, a jeżeli miesięczne wpływy 

na rachunek przekroczą 3 tys. złotych, przedsiębiorca będzie również zwolniony  

z dodatkowej opłaty za prowadzenie rachunku. Dostęp do bankowości elektronicznej 

oraz wszystkie przelewy internetowe, w tym do ZUS i US są bezpłatne.  

 

Aby umożliwić naszym klientom wygodny dostęp do pełnego zestawu podstawowych 

produktów i usług bankowych na preferencyjnych warunkach, wprowadziliśmy  

3 nowe pakiety do firmowego rachunku bieżącego. Pozwoli nam to na lepsze 

dostosowanie warunków współpracy do rzeczywistych oczekiwań i wymagań klientów 

– mówi Alicja Pawluk, Dyrektor ds. Rozwoju w FM Bank S.A. 

 

 



 

 

 

Do każdego z pakietów przedsiębiorcy mogą otrzymać kartę płatniczą Visa Debit 

Business. Wydanie karty jest bezpłatne. Przedsiębiorca może zostać także zwolniony  

z opłat za użytkowanie karty, jeśli dokona transakcji bezgotówkowych na kwotę min. 

200 zł miesięcznie. Dodatkowo każdy klient banku otrzyma premię w wysokości  

0,5% kwoty transakcji za każdą transakcję bezgotówkową dokonaną przy użyciu karty 

debetowej. Do karty debetowej oferowany jest również darmowy pakiet assistance 

Bezpieczna Firma, który na terenie firmy zapewnia: dozór mienia w siedzibie firmy 

lub jego transport, dostęp do infolinii: prawnej, medycznej, rekrutacyjnej, 

gospodarczej, a także pomoc techniczną (np. hydraulik, ślusarz, stolarz), 

informatyczną (informatyk, serwisant) i medyczną. 

Pakiety dostępne są zarówno dla obecnych, jak i przyszłych klientów FM Banku. 

 

 

O FM Banku 

FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro i małych firm. 

Głównym założeniem działalności FM Banku jest przybliżenie mikro i małym firmom nowoczesnych 

usług bankowych oraz umożliwienie im dostępu do środków finansowych na rozwój i inwestycje.  

FM Bank rozpoczął działalność operacyjną 23 lutego 2010 roku, a jego sieć oddziałów liczy obecnie  

65 placówek w 50 miastach w całej  Polsce. Akcjonariuszami FM Banku są: fundusz private equity Abris 

Capital Partners - większościowy akcjonariusz FM Banku, International Finance Corporation (IFC), 

organizacja członkowska Grupy Banku Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. We 

wrześniu 2010 roku FM Bank został jednym ze zwycięzców prestiżowego rankingu „Najlepszy Bank dla 

Firm” przygotowanego przez magazyny Forbes i Newsweek. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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Główny Specjalista ds. PR 
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